АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.02.2024 № 152
р.п. Крестцы

Об утверждении муниципальной комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав

В соответствии с абз.2 ч.1 ст.11 Федерального закона от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», ст.1

областного закона от 04.03.2014 № 494-ОЗ «О мерах по реализации Федерального закона «Об

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» на

территории Новгородской области», постановлением Правительства Новгородской области от

21.03.2014 № 184 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», в целях

организации деятельности органов и учреждений государственной системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, её координации и осуществления

контроля за ней, а также выявления и анализа причин и условий, вызывающих безнадзорность,

беспризорность и правонарушения в молодёжной среде и организации взаимодействия с

общественными объединениями, религиозными организациями и населением в Крестецком

муниципальном округе

  Администрация Крестецкого муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав.

2.Утвердить состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав.

3.Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

от 05.05.2015 № 490 «О создании районной комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав»;

от 07.08.2015 № 962 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»;

от 27.10.2015 № 1329 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»;

от 22.03.2016 № 307 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»;

от 10.05.2016 № 539 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»;

от 19.05.2016 № 598 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»;

от 06.06.2016 № 667 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»;

от 02.08.2016 № 941 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»;

от 29.09.2016 № 1201 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»;

от 26.10.2016 № 1333 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»;
сс

№ 0152-п

2

от 13.01.2017 № 16 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»;

от 01.02.2017 № 116 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»;

от 16.02.2017 № 216 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»;

от 24.03.2017 № 390 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»;

от 23.05.2017 № 738 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»;

от 20.07.2017 № 1079 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»;

от 01.09.2017 № 1339 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»;

от 28.03.2018 № 426 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»;

от 09.07.2018 №927 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»;

от 07.09.2018 №1260 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»;

от 26.11.2018 № 1588 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»;

от 01.03.2019 № 199 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»;

от 27.05.2019 № 574 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»;

от 21.11.2019 № 1391 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»;

от 30.09.2020 № 1171 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»;

от 16.11.2021 № 1372 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»;

от 20.01.2022 № 20 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»

от 28.12.2022 № 1442 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»

от 07.02.2023 № 110 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»

от 16.05.2023 № 555 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»

от 03.07.2023 № 725 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»

от 22.08.2023 №920 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»;

от 09.11.2023 № 1166 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав».

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы

администрации муниципального округа О.В.Христофорову.

5.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

6.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на

официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации   С.А. Яковлев

Утверждён

постановлением Администрации

муниципального округа

от 16.02.2024 № 152

Состав

 комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Христофорова Ольга

Валентиновна

председатель комиссии, заместитель Главы администрации

муниципального округа

Саничева Надежда

Владимировна

заместитель председателя комиссии, председатель комитета

образования Администрации муниципального округа

Горская Елена

Владимировна

ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав Администрации муниципального округа

Кобыльская Любовь

Валерьевна

директор ГОКУ «Центр занятости населения по Крестецкому

району», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

Члены комиссии:

Бобкова Ольга

Васильевна

заведующая отделом по работе с молодежью муниципального

бюджетного учреждения культуры «Крестецкая культурно-

досуговая система» (по согласованию)

Васильева Анастасия

Сергеевна

специалист по организации работы в Валдайском местном

отделении Российского движения детей и молодежи «Движение

первых» в р.п.Крестцы

Гопаненко

Александр

Владимирович

заместитель начальника ОМВД России по Крестецкому району –

начальник полиции (по согласованию)

Гуричева Анастасия

Михайловна

главный специалист по опеке и попечительству комитета

образования Администрации муниципального округа

Леонова Ксения

Владимировна

заместитель начальника Демянского межмуниципального филиала

на территории  Крестецкого муниципального района ФКУ УИИ

УФСИН РФ по Новгородской области (по согласованию)

Музыкина Татьяна

Павловна

председатель комитета культуры, спорта и архивного дела

Администрации Крестецкого муниципального округа

Положёнкова Вера

Борисовна

заведующий отделением профилактики безнадзорности

несовершеннолетних ОБУСО «Крестецкий комплексный центр

социального обслуживания населения» (по согласованию)

Потемина Яна

Витальевна

директор ОБУСО «Крестецкий комплексный центр социального

обслуживания населения»

Пронченкова Татьяна

Карловна

и.о главного врача ГОБУЗ «Крестецкая ЦРБ»

Судиловская Лариса

Михайловна

заведующая Крестецким филиалом ОГА ПОУ «Новгородский

торгово-технологический техникум» (по согласованию)

Титова Евгения

Сергеевна

заместитель директора по воспитательной работе МАОУ «Средняя

образовательная школа №1» (по согласованию)

Фокина Тамара

Владимировна

заместитель директора по воспитательной работе МАОУ «Средняя

образовательная школа №2» (по согласованию)

Чижова Анна

Анатольевна

начальник ОУУП и ПДН ОМВД России по Крестецкому району (по

согласованию)

Юркив Анастасия

Александровна

начальник отдела по организационным вопросам и молодежной

политике Администрации Крестецкого муниципального округа.

__________________